
 

 

Smlouva  

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

číslo kupujícího: 315/61664651/2022 

                  číslo prodávajícího:  SM22-00056 

 

„Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov – automatické řízení traktoru, 

simulace dalších zemědělských strojů“ 

 

Smluvní strany 

 

Kupující 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov  

Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o. 

IČ: 61664651 

DIČ: CZ61664651 

Datová schránka: wctg79r  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx/xxxx 

dále jen „kupující“ 

 

a 

 

Prodávající 

AGRI-PRECISION s.r.o. 

Se sídlem: Moravské Bránice 341, 664 64 Moravské Bránice 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 72201 

Jednající: Ing. Michal Krutiš 

IČO: 29300444 

DIČ: CZ29300444 

Datová schránka: 9kb7t3p 

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx/xxxx 

dále jen „prodávající“ 

 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tuto kupní smlouvu: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

 

1.1. Prodávající se zavazuje k prodeji 1 ks nového automatického řízení traktoru včetně příslušenství a 

simulací pro secí stroj, postřikovač a rozmetadlo včetně příslušenství, montáže i zaškolení (dále jen 

„zboží“) na odloučené pracoviště školy na základě výběrového řízení s názvem -  „Inovace ve výuce 

na VOŠ a SZeŠ Benešov – automatické řízení traktoru, simulace dalších zemědělských strojů“ podle 



 

 

Smlouva  

 

 

specifikace, která je v souladu specifikací, která byla součástí nabídky prodávajícího podané v rámci 

zadávacího řízení. 

 

1.2. Dodávkou „zboží“ se pro účely této smlouvy rozumí úplné a standardní provedení všech prací vč. 

komplexní dodávka, instalace, proškolení určené obsluhy, konzultace s kupujícím v místě plnění 

ještě před samotným započetím instalace a všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a 

nezbytných pro uvedení předmětů smlouvy do užívání.  

 

1.3. Místem kompletní instalace zboží je sídlo zadavatele: Mendelova 131, 256 01 Benešov. 

 

1.4. Prodávající se zavazuje, že provede dodávku a instalaci zboží v rozsahu, způsobem, v jakosti a za 

podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu 

s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných 

zařízení.  

 

1.5. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou převzít zboží a zaplatit 

prodávajícímu cenu za zboží uvedené v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této 

smlouvě.  

 

 

Článek II. 

Termín dodání zboží 

 

2.1. Prodávající kompletně instaluje (tj. dokončí, předá a zaškolí) zboží specifikované v článku I. odst. 

1.1. až 1.4. smlouvy nejdéle v termínu do 3 měsíců od podpisu smlouvy.   

 

2.2. Zboží je prodávající povinen instalovat a předat kupujícímu předem v dohodnutém termínu. 

 

 

 

Článek III. 

Cena za zboží 

 

3.1 Celková cena za zboží dle článku I. smlouvy a dodávky zboží dle článku II. je sjednána dohodou na 

základě nabídkové ceny prodávajícího dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 715,860,- Kč bez DPH, a to jako cena 

nejvýše přípustná. 

K této celkové ceně za zboží bude prodávajícím účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 150.330,60 Kč. 

 

Celková cena za zboží včetně DPH činí 866.190,60 Kč.  

 
   

3.2 Dohodnutá cena za kompletní instalaci zboží zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a 

předání prodávajícím kupujícímu podle čl. I. této smlouvy. 
 

3.2. Prodávající je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této kupní smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude 

výše DPH v uvedeném zákoně změněna.    

  



 

 

Smlouva  

 

 

3.3  Právo na zaplacení dohodnuté ceny za zboží vzniká prodávajícímu komplexnímu zboží, tj. jeho 

dokončením, předáním kupujícímu bez vad a proběhlém proškolení určených zaměstnanců školy. 

 

 

Článek IV. 

Platební podmínky 
 
  
4.l    Úhrada za zboží bude kupujícím provedena na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 

předání a převzetí celého zboží bez vad předávacím protokolem. Objednatel zálohy neposkytuje. 
  
4.2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, že 

bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, 

týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami 

nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit; 

v případě, že je faktura oprávněně vrácena, hledí se na ni, jako by nebyla vystavena. Veškeré 

platby budou prováděny v českých korunách.  

 

4.3. Cena zboží bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 

prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

 

Článek V.  
Předání a převzetí zboží 

  
5.l. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně instalovaného 

zboží kupujícímu ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
  
5.2. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít, jestliže bude instalace zboží provedena v 

souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad. Kupující je oprávněn převzít od prodávajícího 

zboží, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a současně stanovit 

prodávajícímu v předávacím protokolu termín jejich odstranění. 
  
5.3. Zápis o předání a převzetí zboží bude obsahovat zejména tyto náležitosti:  

a) uvedení smluvních účastníků  
b) název zboží  
c) soupis provedené instalace zboží  
d) datum zahájení a ukončení převzetí zboží   
e) stanovisko kupujícího, zda zboží přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů 

f) soupis případných vad a termíny jejich odstranění 

 

 

 

Článek VI. 

Záruka za jakost zboží a odpovědnost za vady zboží 

 

6.l. Prodávající odpovídá za to, že zboží touto smlouvou sjednané bude instalováno podle podmínek této 

smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude instalováno bez vad. 
  
6.2. Prodávající odpovídá za to, že zboží touto smlouvou sjednané bude instalováno podle platných 

předpisů a vyhlášek. 
  
6.3. Záruční doba je 24 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. 
 

 

 



 

 

Smlouva  

 

 

Článek VII.  
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 
  

7.l.  Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání 

instalovaného zboží kupujícímu, resp. jeho částí, prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení. 
  
7.2. Při prodlení s placením faktury se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení z 

nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
  
7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě instalace zboží s vadami uhradí prodávající kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,l % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy. 
  
7.4. Smluvní pokuta za nesplnění kupujícím stanovených termínů odstranění vad zboží činí 5 % z ceny 

uvedené v bodě 3.1 této smlouvy. 
  
7.5. Pokud vznikne kupujícímu škoda nebo kupující vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s 

plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury prodávajícím 

(nedodržením lhůty uvedené v bodu 4.3 této smlouvy), odpovídá prodávající za škodu vzniklou 

kupujícímu a prodávající se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady kupujícímu 

nahradit. 
  
7.6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
  
7.7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

- je prodávající s předáním zboží v prodlení delším než tři týdny,  
- je vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení  
-   prodávající porušuje své povinnosti a neprovádí instalaci zboží řádným způsobem a nezajistí 

nápravu v přiměřené době stanovené kupujícím. 

   
Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení nebo 
zasláním do datové schránky odstoupení od smlouvy prodávajícím. 

 

 

 

Článek VIII.  
Jiná ujednání 

  
8.1. Kupující je oprávněn požadovat od prodávajícího potřebnou součinnost a požadovat náhradu za 

jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody. 
  
8.2. Kupující určuje osobu kontaktní: xxxxxxxxxxxxxxx 
  
8.3. Prodávající určuje osobu kontaktní: xxxxxxxxxxxxxx 

 

8.4. Prodávající v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří 

provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. 

Prodávající se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.  
Prodávající se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušné instalaci zboží. 

Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést kupující pomocí třetí osoby na náklady 

prodávajícího. Prodávající nakládá s odpady jako jejich původce. 

 

 

 



 

 

Smlouva  

 

 

 

Článek IX.  
  Závěrečná ustanovení 

 
  

9.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 

ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této 

smlouvě. 

 

9.2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

9.3. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení obdrží 

prodávající.  
  
9.4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 
  
9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona   

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění kupující. 
  
9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace plnění, která tvořila Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace, 
Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího předložená v rámci zadávacího řízení v části, která předmět plnění 
technicky popisuje. 

 

 

 

V Benešově dne   3.6.2022    V Moravských Branicích dne 25.5.2022 

 

 

                

Kupující      Prodávající           

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka p.o.   Ing. Michal Krutiš, jednatel  

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská  AGRI-PRECISION s.r.o. 

škola, Benešov, p.o.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název veřejné zakázky:

Název 

požadovaného 

výrobku

technická specifikace požadovaného výrobku
množství 

v ks

jednotková cena 

bez DPH v Kč
DPH v Kč cena  včetně DPH v Kč

Nový stroj pro agregaci s traktorem (bez přípravy na automatické řízení)

Instalace řízení pomocí elektromagnerického ventilu v traktoru

Automatické řízení stroje v neomezeném rozsahu rychlostí minimálně (1,5 – 40 km/h)

Řízení s možností automatického otáčení na souvrati

Řídící jednotka pro kompenzaci náklonu antény ve svahu (3-osá kompenzace terénu s minimálně 10 sensory)

Ovládání připojených strojů přes ISOBUS, dodání včetně ISOBUS zásuvky

Možnost instalace nožního / ručního spínače pro aktivaci řízení

Obrazovka s dotykovým ovládáním s připojením na isobus stroje o minimální úhlopříčce 12″ s barevným obrazem a zobrazením v 3D

Počítač odemčený pro přenos aplikačních map a map provedených prací bezdrátově.

Potřebná propojovací kabeláž

Počítač odemčený pro technologii upřesnění polohy +/- 10-15 cm bezplatně 

Možnost odemčení zařízení pro příjem korekčního signálu RTK (+/- 2,5 cm)

Počítač odemčený pro příjem dodatečných satelitů různých sítí

Odemčená funkce automatického vypínání sekcí a dávkování pro kompatibilní ISOBUS zařízení

Možnost odemčení variabilních aplikací

Vzdálený servisní přístup do monitoru a možnost aktualizace software.

Provoz cloudového úložiště pro přenos souborů mezi navigačním monitorem a kanceláří (přenos hranic pozemků, navigačních linií, aplikaþních, 

výnosových map)

Vzdálené aktualizace software navigačního monitoru

Dodávka včetně montáže a všech příslušných komponentů a uvedení do provozu se zaškolením obsluhy.

Instalace zařícení a doprava

Import hranic polí z LPIS

Zaškolení uživatele na všechny funkce navigace při instalaci

Následné 1x doškolení navigace na dodatečné pokročilejší funkce

Protokol o shodě
Návod na obsluhu v českém jazyce

Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov – automatické řízení traktoru, simulace dalších zemědělských strojů

NABÍDKA

Automatické 

řízení traktoru
1 453 090,00 95 148,90 548 238,90



Obrazovka s dotykovým ovládáním s připojením na isobus stroje o minimální úhlopříčce 12″ s barevným obrazem a zobrazením v 3D

Počítač odemčený pro přenos aplikačních map a map provedených prací bezdrátově.

Odemčená funkce automatického vypínání sekcí a dávkování pro kompatibilní ISOBUS zařízení

Možnost odemčení variabilních aplikací

Vzdálený servisní přístup do monitoru a možnost aktualizace software.

Provoz cloudového úložiště pro přenos souborů mezi navigačním monitorem a kanceláří

(přenos hranic pozemků, navigačních linií, aplikaþních, výnosových map)

Vzdálené aktualizace software navigačního monitoru

simulace ISOBUS secí stroj

simulace ISOBUS postřikovač

simulace ISOBUS rozmetadlo

Potřebná propojovací kabeláž včetně ISOBUS zásuvky s možností napojení GPS příjmače

Dodávka včetně montáže a všech příslušných komponentů a uvedení do provozu se zaškolením obsluhy.

Instalace zařícení a doprava

Import hranic polí z LPIS

Zaškolení uživatele na všechny funkce navigace při instalaci

Následné 1x doškolení navigace na dodatečné pokročilejší funkce

Protokol o shodě
Návod na obsluhu v českém jazyce

715 860,00 150 330,60 866 190,60cena celkem v Kč 

317 951,70

Vybavení 

učebny pro 

precizní 

zemědělství

1 262 770,00 55 181,70



NABÍDKA

Tel.: +420 724 815 009

E-mail: info@agri-precision.cz
www.agri-precision.cz

AGRI-PRECISION s.r.o.

Moravské Bránice 341

664 64  Moravské Bránice

Raven CR12 + RS1 - pilot Hydraulika, ISOBUS - škola

ÍSLO: NA22-00453
DATUM: 26.4.2022
OBCHODNÍK:

TEL.:

Vyšší odborná škola a St ední zem lská 
škola, Be
Mendelova 131
256 01  Benešov

eská republika

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.:

E-MAIL:

PRO:

MOBILNÍ TEL.:

Dovolujeme si vám zaslat nabídku na autopilot Raven CR12

Stroj001-A

ízení pomocí 
elektrohydraulického ventilu 
Smartrax

002-A

Tímto zp sobem je možno ídit jakýkoliv kompatibilní stroj s hydrostatickým ízením (absolutní v tšina 
zem lských stroj ). Takto je dosahováno nejvyšší možné citlivosti a p esnosti ízení u stroj , které 
nemají p ípravu z výroby. 
Hydraulický ventil se instaluje do okruhu ízení stroje. Na p ední nápravu se instaluje sníma  nato ení 
kol pro maximální p esnost. V kabin  stroje na sloupku volantu tak nejsou žádné dodate né 
komponenty. 
Toto ešení umož uje automaticky ídit stroj již od ultraplazivých rychlostí 38 m/ho

1Raven CR12 + RS1, Hydraulika, GLIDE 2L 
+/- 10-15 cm bezplatn , ISOBUS

405 735,00 K003-A 405 735,00 Kks

Použití: rozmetání hnojiv, post iky bez kolejových 
ádk , kultivace, kyp ení, sklize  obilí. Signál je k 

dispozici do 2 min po zapnutí navigace, dlouhodobá 
esnost 50 cm

 •Polní po íta  Raven CR12
 •Po íta  odem ený pro p íjem dodate ných satelit  

sít  GLONASS
 •Po íta  odem ený pro technoloii up esn ní polohy 

GLIDE 2L (+/- 10-15 cm bezplatn )
 • Odblokování monitoru pro kolejové ádky, záhony, 

souvra ové zóny
 • Odblokování monitoru ISOBUS UT zobrazení 

ISOBUS ná adí jakékoliv zna ky
 •3-osá kompenzace terénu DynamIQ s 10 sensory
 •Hydraulický ventil Smartrax a sníma  nato ení kol
 •Ru ní spína  pro aktivaci ízení
 •GNSS dvoufrekven ní anténa Raven RS1
 •Pot ebná propojovací kabeláž
 •Datamodem pro pot eby vzdáleného servisu v . SIM 

karty
 •Odblokování pro funkce vzdálené podpory a servisu

•IBBC zásuvka pro zobrazení ISOBUS ná adí

© Soft-4-Sale

Krajský soud v Brn , oddíl C, vložka 72201.NA22-00453 Strana 1 z 3



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

Tel.: +420 724 815 009

E-mail: info@agri-precision.cz
www.agri-precision.cz

AGRI-PRECISION s.r.o.

Moravské Bránice 341

664 64  Moravské Bránice

004

2CR7/CR12 - Odem ení funkce ISO TASK 
CONTROLLER

21 862,50 K005-A 43 725,00 Kks

Umož uje funkci automatického vypínání sekcí a 
dávkování pro kompatibilní ISOBUS za ízení

ebna006-A

1Kit monitor CR12, odem ení UT, RAM-C 157 300,00 K007-A 157 300,00 Kks

1KIT, INSTALL, MANUAL GUIDANCE, 
VIPER 4(+) / CR12, 500S/600S, SBAS-GS, 
RAM-C, W/ IBBC

49 225,00 K008-A 49 225,00 Kks

1ISO simulator - se ka 10 625,00 K014-A 10 625,00 Kks

1ISO simulator - post ikova 10 625,00 K015-A 10 625,00 Kks

1ISO simulator - rozmetadlo 10 625,00 K016-A 10 625,00 Kks

Instalace a služby018-A

1Instalace do stroje, nastavení a zaškolení 
v míst  zákazníka (Autopilot Raven - 
Hydraulika)

28 000,00 K019-A 28 000,00 Kks

V instalaci nového za ízení je obsaženo (pokud není 
obchodn  dohodnuto jinak)
 •Instalace za ízení a doprava
 •Import hranic polí z LPIS
 •Import silni ních map
 •Zaškolení uživatele na všechny funkce navigace p i 

instalaci
 •Následné 1x doškolení navigace na dodate né 

pokro ilejší funkce
 •V dob  záruky vzdálená podpora uživatele

2Provozní služby Navi Komplex (ro ní) 4 500,00 K019a-A 9 000,00 Krok

2Provozní služby Navi Komplex (1. rok 
zdarma)

-4 500,00 K019as1 -9 000,00 Kks

Sleva pro ádky 019a - 019a s 21% DPH s celkovou 
cenou 4 500,00 K

Záv re ná rekapitulace020

Celkem zboží a instalace

CELKEM BEZ DPH: 715 860,00 K

CELKEM DPH 21% 150 330,60 K

CELKEM V ETN  DPH: 866 190,60 K

GLIDE 2L (10-15 cm)
ZDARMA

RTK NET (2,5 cm) – 1 rok 14.000,-
 *

Ceník korek ních signál  RS1 
/ 700S

© Soft-4-Sale

Krajský soud v Brn , oddíl C, vložka 72201.NA22-00453 Strana 2 z 3



NABÍDKA

Tel.: +420 724 815 009

E-mail: info@agri-precision.cz
www.agri-precision.cz

AGRI-PRECISION s.r.o.

Moravské Bránice 341

664 64  Moravské Bránice

 *

*V SK platí cena dle místního poskytovatele RTK služeb (SKPOS).

Platnost nabídky je 14 dní od data vyhotoveníPlatnost nabídky

Dodání do 90 dn  od závazné objednávkyTermín dodání

Práce instala ního a servisního technika: 950,-K /hod
Práce pracovníka technické podpory (hotline, vzdálený servis): 1.150,-K /hod
Cestovné technika: 12,-K /km

Sazby servisu a podpory

Uvedené ceny v CZK jsou po ítány dle aktuálního kurzu. V p ípad  zm ny aktuálního kurzu o 
více než 5% budou ceny p epo ítány dle aktuálního kurzu NB v den fakturace.

Platnost cen CZK

Sou ástí této nabídky jsou obchodní podmínky spole nosti AGRI-PRECISION s.r.o. pro prodej zboží a poskytování služeb platné 
od 1.1.2021, které jsou umíst ny na stránkách spole nosti AGRI-PRECISION s.r.o. https://www.agri-precision.cz/obchodni-
podminky P ijetím této nabídky potvrzujete, že jste se s obsahem uvedených obchodních podmínek seznámili , a souhlasíte s tím, 
že tyto obchodní podmínky tvo í sou ást uzav ené smlouvy.

© Soft-4-Sale

Krajský soud v Brn , oddíl C, vložka 72201.NA22-00453 Strana 3 z 3


